LINA MARCELA OCAMPO RODRíGUEZ identificada con la cédula de ciudadanía No

NIT: 891.480.035 - 9 / tódigo Po\t¿l: 6

Reacreditada como lnstri,¡i il cl' i l¿ [¡l d¿c] prr el \iirrisierii dL' i dLrc¿i 'ór 
l"l¿cion¿l 2C1 i lC2i j

RESOLUCIÓN DE RECTORíA

No.2335

(07 DE MAYO DE 201e)

42.160.542 por valor de CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL
PESOS M/CTE ($r89.500.000), IVA incluido.

ARTíCULO SEGUNDO: El presente acto de adjudicación obliga -a la entidad y al
adjudicatario.

ARTíCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE.

Dada en Pereira